
Pag. 1 di 4 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
Deliberazione n. 425 della seduta del 14.9.2021  
 
Oggetto: Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al 
bilancio finanziario gestionale 2021-2023 ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. lgs 118/2011. 
Regolarizzazione contabile a carico dei capitoli di pertinenza del bilancio 2021 a seguito di atti di 
pignoramento presso terzi subiti dalla Regione Calabria pagati e quietanzati dal Tesoriere 
Regionale UBI Banca nel primo bimestre anno 2021 
 

Presidente o Assessore/i Proponente/i: f.to dott. Antonino Spirlì 

Relatore (se diverso dal proponente): _____________________________________ 

Dirigente/i Generale/i: f.to dott. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: f.to dott.ssa Stefania Buonaiuto 

Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ANTONINO SPIRLÌ Presidente f.f x  

2 DOMENICA CATALFAMO Componente x  

3 SERGIO DE CAPRIO Componente x  

4 GIANLUCA GALLO Componente x  

5 FAUSTO ORSOMARSO Componente x  

6 SANDRA SAVAGLIO Componente x  

7 FRANCESCO TALARICO Componente  x 

 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
                      



Pag. 2 di 4 

 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
Premesso che con apposita Deliberazione della Giunta regionale relativa a “Individuazione della 
natura della spesa sostenuta per atti di pignoramento presso terzi subiti dalla Regione Calabria 
pagati e quietanzati dal Tesoriere Regionale UBI Banca nel primo bimestre anno 2021” è stato 
evidenziato che: 

 nel primo bimestre dell’esercizio finanziario 2021 sono stati pagati e quietanzati dal 
Tesoriere regionale, Ubi Banca, in qualità di terzo pignorato, atti di pignoramento 
presso terzi per la complessiva somma di euro € 14.684.645,56 a seguito della 
notifica di relativa ordinanza giudiziale di assegnazione somme; 

 che, relativamente agli atti di pignoramento presso terzi subiti dall’Amministrazione 
regionale nel primo bimestre dell’esercizio 2021, a seguito delle verifiche effettuate 
e dei riscontri pervenuti da alcuni Settori regionali, si è riusciti ad individuare i 
Dipartimenti che hanno generato la spesa per il solo importo di € 14.064.360,56; 
 

Considerato che con la succitata Deliberazione della Giunta regionale:  
- è stato preso atto altresì che, per obbligo di legge e ai sensi e per gli effetti del paragrafo 

6.3 dell’allegato 4.2 del Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118 e s.m. e i., occorre 
provvedere alle registrazioni contabili dei pagamenti effettuati dal Tesoriere regionale in 
virtù di titoli esecutivi; 

- è stato disposto che i pagamenti effettuati dal Tesoriere regionale per atti di pignoramento 
presso terzi pagati e quietanzati nel primo bimestre 2021, per i quali la natura della spesa 
risulta essere già stata individuata con il medesimo provvedimento, per l’importo 
complessivo di € 14.064.360,56 possono essere regolarizzati sui pertinenti capitoli della 
spesa per come di seguito indicato: 

a)  Somme da regolarizzare su impegni assunti in esercizi precedenti per il complessivo 
importo di € 13.146.245,60;    

b) Somme da regolarizzare su capitoli da finanziarsi con la riallocazione di quote vincolate 
dell’avanzo di amministrazione, per il complessivo importo di euro 51.134,55;    

c) Somme da regolarizzare su capitoli da finanziarsi con il fondo di riserva per la copertura 
della spesa derivante da atti giudiziali di pignoramento, per il complessivo importo di €                                      
866.980,41; 
 

Preso atto che:  
-  per le somme da regolarizzare su impegni assunti in esercizi precedenti per il complessivo 

importo di € 13.146.245,60 non è necessario effettuare variazioni;    
- per le somme da regolarizzare su capitoli da finanziarsi con la riallocazione di quote 

vincolate dell’avanzo di amministrazione, per il complessivo importo di € 51.134,55, si 
provvederà con apposito atto deliberativo;    

- per le somme da regolarizzare su capitoli da finanziarsi con il fondo di riserva per la 
copertura della spesa derivante da atti giudiziali di pignoramento, per il complessivo 
importo di € 866.980,41, è necessario apportare le variazioni al bilancio per come 
dettagliato nell’Allegato C alla presente deliberazione; 
 

Tenuto conto che con la medesima Deliberazione in premessa richiamata, al fine di ottemperare 
alle disposizioni contenute nel paragrafo 6.3 dell’Allegato 4/2 del Decreto legislativo n. 118/2011 e 
ss.mm.ii, è stata demandata al dipartimento Economia e Finanze l’effettuazione delle variazioni di 
bilancio ai sensi della vigente legislazione necessarie alla regolarizzazione contabile dei pagamenti 
effettuati dal Tesoriere regionale, in qualità di terzo pignorato, a seguito della notifica di relativa 
ordinanza giudiziale di assegnazione somme; 
 
Considerato altresì che in sede di bilancio di previsione del bilancio dell’esercizio finanziario 
2021/2023 (L.R. del 30 dicembre 2020, n. 35) l’Organo legislativo ha disposto di destinare euro 



Pag. 3 di 4 

 

15.344.244,16 (capitolo U8201041501) al fondo di riserva per far fronte alla spesa derivante da atti 
giudiziali di pignoramento; 
 
Ravvisata Ritenuto, necessario, pertanto, apportare le conseguenti variazioni allo stato di 
previsione della spesa: 
- del Bilancio di previsione 2021-2023 secondo quanto riportato nell’Allegato A, parte integrante 

e sostanziale della presente deliberazione;  
- del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di cui alla 

deliberazione n. 512 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’Allegato B, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- del Bilancio finanziario gestionale approvato con la deliberazione della Giunta regionale n. 513 
del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’ Allegato C, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

 
Ritenuto, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale;    
 
Preso atto del documento istruttorio - concernente l’argomento in oggetto - in atti presso il Settore 
Bilancio, dal quale si rilevano le condizioni di ammissibilità del presente provvedimento da 
proporre, pertanto, all’approvazione da parte della Giunta regionale; 
 
Visti: 
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, così come modificato e integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 
126; 

- l’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 34 recante “Legge di stabilità regionale 2021”; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35 recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2021-2023”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli 
anni 2021-2023 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

 
Visti gli Allegati A, B e C parte integrante della presente deliberazione; 
 
Preso atto: 
- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 

l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponenti, ai sensi dell’art. 
28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 1996 n. 7, 
sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché la legittimità 
della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di regolamento comunitarie, 
nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta 
approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che, ai sensi dell’art. 4 della legge regionale 23 dicembre 2011 n. 47, il Dirigente generale ed il 
Dirigente di Settore del Dipartimento proponente attestano che la presente deliberazione non 
comporta nuovi o maggiori oneri a carico del bilancio regionale;  



Pag. 4 di 4 

 

 
Su proposta del Presidente F.F dott. Antonino Spirlì 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 
- di apportare allo stato di previsione della spesa del Bilancio di previsione 2021-2023 le 

variazioni riportate nell’ Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente atto; 
- di apportare al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 

di cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 20, le variazioni riportate 
nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- di apportare al Bilancio finanziario gestionale, approvato con la deliberazione della Giunta 
regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, le variazioni riportate nell’Allegato C, parte integrante 
e sostanziale della presente deliberazione; 

- di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Economia e Finanze, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 
118/2011, i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

- di notificare a cura del Dipartimento proponente il presente provvedimento a tutti i Dipartimenti 
indicati nell’Allegato C al presente provvedimento, nonché al Collegio dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore del 
Segretariato Generale; 

- di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente, la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, 
ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679.  

 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE               
IL PRESIDENTE F.F 

f.to avv. Eugenia Montilla       f.to dott. Antonino Spirlì 
 
 
 
 
 



VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

+995,00 +995,00 +0,00

+995,00 +995,00 +0,00

+161.876,81 +161.876,81 +0,00

+161.876,81 +161.876,81 +0,00

+162.871,81 +162.871,81 +0,00

+696.646,14 +696.646,14 +0,00

+696.646,14 +696.646,14 +0,00

+696.646,14 +696.646,14 +0,00

ALLEGATO A alla dgr 425/2021

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TOTALE PROGRAMMA 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato +0,00

0111 PROGRAMMA 11 Altri servizi generali

TITOLO 1 Spese correnti +0,00

0103 PROGRAMMA 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

TITOLO 1 Spese correnti +0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

TOTALE PROGRAMMA 11 Altri servizi generali +0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione +0,00

TOTALE PROGRAMMA 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione +0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente +0,00

0905 PROGRAMMA 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 1 Spese correnti +0,00



+7.462,46 +7.462,46 +0,00

+7.462,46 +7.462,46 +0,00

+7.462,46 +7.462,46 +0,00

-866.980,41 -866.980,41 +0,00

-866.980,41 -866.980,41 +0,00

-866.980,41 -866.980,41 +0,00

+0,00 +0,00 +0,00

+0,00 +0,00 +0,00

1005 PROGRAMMA 05 Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2 Spese in conto capitale +0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

TOTALE PROGRAMMA 05 Viabilità e infrastrutture stradali +0,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità +0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 Fondo di riserva +0,00

TOTALE MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI +0,00

2001 PROGRAMMA 01 Fondo di riserva

TITOLO 1 Spese correnti +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00



TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti
TOTALE

di cui spese non 

ricorrenti

di cui spese non 

ricorrenti

103 +995,00 +995,00 +0,00 +0,00 +0,00

100 +995,00 +995,00 +0,00 +0,00 +0,00

03 +995,00 +995,00 +0,00 +0,00 +0,00

105 +4.895,38 +4.895,38 +0,00 +0,00 +0,00

110 +156.981,43 +156.981,43 +0,00 +0,00 +0,00

100 +161.876,81 +161.876,81 +0,00 +0,00 +0,00

11 +161.876,81 +161.876,81 +0,00 +0,00 +0,00

01 +162.871,81 +162.871,81 +0,00 +0,00 +0,00

104 +696.646,14 +696.646,14 +0,00 +0,00 +0,00

100 +696.646,14 +696.646,14 +0,00 +0,00 +0,00

05 +696.646,14 +696.646,14 +0,00 +0,00 +0,00

09 +696.646,14 +696.646,14 +0,00 +0,00 +0,00

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

ALLEGATO B alla dgr 425/2021

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di 

gestionePROGRAMMA 03 - Gestione economica, finanziaria, 

programmazione e provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Acquisto di beni e servizi +0,00

TOTALE TITOLO 1 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 03 +0,00

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Trasferimenti di tributi +0,00

Altre spese correnti +0,00

TOTALE TITOLO 1 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 11 +0,00

TOTALE MISSIONE 01 +0,00

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio 

e dell'ambientePROGRAMMA 05 - Aree protette, parchi naturali, 

protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 1 - Spese correnti

Trasferimenti correnti +0,00

TOTALE TITOLO 1 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 05 +0,00

TOTALE MISSIONE 09 +0,00



202 +7.462,46 +7.462,46 +0,00 +0,00 +0,00

200 +7.462,46 +7.462,46 +0,00 +0,00 +0,00

05 +7.462,46 +7.462,46 +0,00 +0,00 +0,00

10 +7.462,46 +7.462,46 +0,00 +0,00 +0,00

110 -866.980,41 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

100 -866.980,41 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

01 -866.980,41 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

20 -866.980,41 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

+0,00 +866.980,41 +0,00 +0,00 +0,00

MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 05 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni +0,00

TOTALE TITOLO 2 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 05 +0,00

TOTALE MISSIONE 10 +0,00

MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI

PROGRAMMA 01 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Altre spese correnti +0,00

TOTALE TITOLO 1 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 +0,00

TOTALE MISSIONE 20 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00



MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

+995,00 +0,00 +0,00

+995,00 +0,00 +0,00

+995,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO C alla dgr 425/2021

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Economia e Finanze

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023

SPESA

 

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 0103 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi

U1204094301 271040000 +995,00 +995,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +995,00

TOTALE PROGRAMMA 0103 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato +995,00

+0,00

 - 

U.1.03.02.17.000

 - SPESE PER GARANTIRE LA COPERTURA FINANZIARIA NONCHE' LA DEFINITIVA REGOLARIZZAZIONE CONTABILE DEI PAGAMENTI EFFETTUATI DAL 

TESORIERE REGIONALE, A SEGUITO DI ATTI GIUDIZIALI DI PIGNORAMENTO RIGUARDANTI SERVIZI FINANZIARI DIVERSI
Risorse Autonome

TOTALE MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi +995,00



+4.895,38 +0,00 +0,00

+156.981,43 +0,00 +0,00

+161.876,81 +0,00 +0,00

+161.876,81 +0,00 +0,00

+162.871,81 +0,00 +0,00

-866.980,41 +0,00 +0,00

-866.980,41 +0,00 +0,00

-866.980,41 +0,00 +0,00

-866.980,41 +0,00 +0,00

-704.108,60 +0,00 +0,00

PROGRAMMA 0111 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 105 - Trasferimenti di tributi

U9011101901 271040000 +4.895,38 +4.895,38 +0,00 +0,00

 - 

U.1.05.01.05.000

 - SPESE PER GARANTIRE LA COPERTURA FINANZIARIA NONCHE' LA DEFINITIVA REGOLARIZZAZIONE CONTABILE DEI PAGAMENTI EFFETTUATI DAL 

TESORIERE REGIONALE, A SEGUITO DI ATTI GIUDIZIALI DI PIGNORAMENTO RIGUARDANTI IMPOSTE DI REGISTRO
Risorse Autonome

TOTALE MACROAGGREGATO 105 - Trasferimenti di tributi +4.895,38

MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti

U1204041401 271040000 +156.981,43 +156.981,43 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +161.876,81

TOTALE PROGRAMMA 0111 - Altri servizi generali +161.876,81

TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione +162.871,81

 - 

U.1.10.05.04.000

 - SPESE PER GARANTIRE LA COPERTURA FINANZIARIA NONCHE' LA DEFINITIVA REGOLARIZZAZIONE CONTABILE DEI PAGAMENTI EFFETTUATI DAL 

TESORIERE REGIONALE, A SEGUITO DI ATTI GIUDIZIALI DI PIGNORAMENTO RIGUARDANTI ONERI DA CONTENZIOSO 
Risorse Autonome

TOTALE MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti +156.981,43

MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI

PROGRAMMA 2001 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti

U8201041501 271040000 -866.980,41 -866.980,41 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti -866.980,41

TOTALE PROGRAMMA 2001 - Fondo di riserva -866.980,41

TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI -866.980,41

 - 

U.1.10.01.01.000

 - FONDO DI RISERVA PER GARANTIRE LA COPERTURA DELLA SPESA DIVERSA DA QUELLA INERENTE IL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE, DERIVANTE DA 

ATTI GIUDIZIALI DI PIGNORAMENTO
Risorse Autonome

TOTALE MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti -866.980,41

TOTALE Dipartimento Economia e Finanze -704.108,60



MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

+7.462,46 +0,00 +0,00

+7.462,46 +0,00 +0,00

+7.462,46 +0,00 +0,00

+7.462,46 +0,00 +0,00

+7.462,46 +0,00 +0,00

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

U2301011001 27106000 +7.462,46 +7.462,46 +0,00

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale +7.462,46

TOTALE PROGRAMMA 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali +7.462,46

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità +7.462,46

+0,00

 - 

U.2.02.03.05.000

 - SPESE PER GARANTIRE LA COPERTURA FINANZIARIA NONCHÃ‰ LA DEFINITIVA REGOLARIZZAZIONE CONTABILE DEI PAGAMENTI EFFETTUATI DAL 

TESORIERE REGIONALE, A SEGUITO DI ATTI GIUDIZIALI DI PIGNORAMENTO RIGUARDANTI SPESE DI PARTE IN CONTO CAPITALE DI COMPETENZA DEL 
Risorse Autonome

TOTALE MACROAGGREGATO 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni +7.462,46

TOTALE Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità +7.462,46



MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

+696.646,14 +0,00 +0,00

+696.646,14 +0,00 +0,00

+696.646,14 +0,00 +0,00

+696.646,14 +0,00 +0,00

+696.646,14 +0,00 +0,00

+0,00 +0,00 +0,00

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

+0,00

 - 

U.1.04.01.02.000

 - SPESE PER GARANTIRE LA COPERTURA FINANZIARIA NONCHE' LA DEFINITIVA REGOLARIZZAZIONE CONTABILE DEI PAGAMENTI EFFETTUATI DAL 

TESORIERE REGIONALE, A SEGUITO DI ATTI GIUDIZIALI DI PIGNORAMENTO RIGUARDANTI SPESE DI PARTE CORRENTE DI COMPETENZA DEL SETTORE 
Risorse Autonome

TOTALE MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti +696.646,14

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 0905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti

U9090501501 27108000 +696.646,14 +696.646,14 +0,00

TOTALE Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari +696.646,14

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +0,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +696.646,14

TOTALE PROGRAMMA 0905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione +696.646,14

TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente +696.646,14


	1 dgr425 2021.pdf (p.1-4)
	all A alla dgr 425.pdf (p.5-6)
	all B dgr 425.pdf (p.7-8)
	all C dgr 425.pdf (p.9-12)

